РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЧЕРТКОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРТКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.06.2018                                          № 518                                       п.Чертково
Об образовании
избирательных участков

В целях обеспечения реализации норм Федерального  закона от 2 октября 2012 года №157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие  в референдуме граждан Российской Федерации» на территории Ростовской области и по согласованию с территориальной избирательной комиссией Чертковского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Для проведения голосования и подсчета голосов на выборах и  референдумах, образовать на территории Чертковского района 42 участка.
2. Утвердить границы избирательных участков согласно приложению №1.

3. Опубликовать постановление в газете «Вести чертковские» и разместить на официальном сайте Администрации Чертковского района.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации района Е.Ю. Погорелову.

Глава  Администрации

Чертковского района

О.И. Подгорная

Верно: управляющий делами

Администрации района

Е.Ю. Погорелова
Приложение №1

к постановлению
Администрации

Чертковского района

от 05.06.2018 №518
ТЕРРИТОРИЯ  ЧЕРТКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Избирательный участок № 2435

Место голосования: здание конторы ВДПО, п. Чертково, ул. Пролетарская, 1, телефон 2-16-37.
Границы: п. Чертково: пер. Степной №№3-81, дома по ул. Петровского №№1, 1-а, 3-23, дома по ул. Коммунальной №№6-12, 5-13, дома по ул. Карла Маркса №№6-20, 1-21, по ул. Розы Люксембург №№2-18, 1-19, по ул. Пролетарская №№ 6-26, 1-25, по ул. Комсомольская №№4-16, 3-19, по ул. Фрунзе №№4-18, 1-13, по ул. Дачная №№3-19, ул. Ватутина №№4-12, 3-13, по ул. Вермешева №№4-20, 3-19, по ул. Гвардейская №№4-14, 3-11, по ул. Калмыкова №№ 2-26, 1 «а» -19, по ул. Строительная с №2 по №14, 3-21, ул. Юбилейная №№4-18, 3-13, ул. Российская №№2-14,  все дома, расположенные по пер. Гайдара, пер. Северный, пер. Чехова, пер. Полевой, ул. Элеваторная, дома по пер. Оборонный №№1-73, 4-56, все дома по ул. Кольцевой, ул. Меловской, ул. им. 50-летия Победы,  пер.Донской.

Избирательный участок № 2436

Место голосования: здание МБОУ Чертковская СОШ №2, п. Чертково, ул. Комсомольская № 21, телефон 2-14-53.
Границы: п. Чертково: дома по ул. Пролетарская №№  27-53, все дома по ул.Социалистическая, дома по ул. Комсомольская №№ 20-50, 23 «а», дома по ул.Дачная №№ 2-24, 21-37, по ул. Ватутина №№ 14-28, 15-23, все дома по ул. Молодежной, дома по ул. Вермешева №№ 21-73, 22-72, дома по ул. Гвардейская №№ 16-70, 13-83, по ул. Калмыкова №№ 28-84, 21-69, дома по пер.Степному №№ 36-50, 83-107, дома по пер. Гайдаренко №№ 44-64, 39-43, все дома по пер.Кулагина, Охотничий, улица Строительная, №№ 15-49, 16-46,  по ул. Юбилейной №№ 15-47, 20-56, по ул.Российской №№ 16-48, пер. Оборонный №№ 58-70, все дома по пер. Новый.

Избирательный участок № 2437

Место голосования: здание Дома культуры «Спартак», п. Чертково, ул. Петровского, 71, телефон 2-15-36.

Границы:  п. Чертково: дома по пер. Степному №№ 4-34, по пер. Гайдаренко №№ 1-35, пер. Почтовый №№ 3-5, 2-8, по пер. Пионерский № 10, по пер. Угольный №№ 2-18, 1, 1 «а», 1 «б», дома по пер. Красному с № 1 по № 29, дома ветучастка, дома МПС №№ 1, 2, 6 «а», 7, 9, 30, 31, 33, 34, 41, 47, 48, пер. Базарный, № 1, дома по ул. Пролетарской №№ 30-66, по ул. Розы Люксембург №№ 20-46, 21-59, по ул. Карла Маркса №№ 23-69 «а», 24-180, по ул. Коммунальная №№15-43, 18-40, по ул. Петровского №№ 25-183, № 2,  №№ 52-84, все дома по ул. Дружбы Народов,  дом № 35 «а» по ул. Транспортной.

Избирательный участок № 2438

Место голосования: здание Дома детского творчества, п. Чертково, ул. Пролетарская, 102,  телефон 2-15-40.
Границы: п. Чертково: дома по пер. Гайдаренко №№ 8-42, по пер. Почтовый №№ 9-39, 10-38, по пер. Пионерский №№ 11-37, 14-42, по пер. Базарный №№ 7-37, по ул. Фрунзе №№ 22-88, ул. Комсомольская №№ 23-103, 54-122, ул. Пролетарская №№ 57-149, 72-132, по ул. Розы Люксембург №№ 63-153, 50-140, по ул. Карла Маркса №№ 73-177, все дома по ул. Зеленая.

Избирательный участок № 2439

Место голосования: здание районного Дома культуры, п. Чертково, ул. Фрунзе,  23, телефон 2-18-08.

Границы: п. Чертково: дома по пер. Базарный, №№41-59, №8 по ул. Братская №№ 3-21, по ул. Комсомольская №№ 107-137, 126-148, все дома по ул. Футбольной, по ул. Фрунзе №№ 17-27, 94-116,  по ул. Дачная №№ 43-65, по ул. Мичурина все дома, по ул. Набережная №№ 1, 1а-21, 2-24, 30-32,  ул.Мира №№ 2-22, по пер. Пионерский №№ 39-69, 44-76, все дома по пер. Флоренко, по ул. Садовая №№ 2-34 «а», 34,  1-29.

Избирательный участок № 2440

Место голосования: здание МБОУ Чертковская СОШ № 1, п. Чертково, ул. Садовая, 31, телефон 2-11-40,  2-14-40.
Границы: п. Чертково: дома №33 и №35 по ул. Садовой, по ул. Набережная №№ 27, 28, 29, 36, 38, по ул. Мира №№ 1-29, 30-36,  все дома по ул. Благоя Касабова; Быковского, 60 лет Октября, Речная, №№ 3-21, 4-30, по пер. Пионерский №№ 71-101, 78-92, по пер. Почтовый №№ 60-94, ул. Дружбы №№ 3-27, 2-18, №28-56, 29-67.
Избирательный участок № 2441

Место голосования:  здание ЗАО «Полтавское», х. Полтава, ул. Комарова, 28, телефон 4-71-25.

Границы: х. Полтава: все дома по ул. Комарова, Катаева, Чуйкова, Вишневая, Восточная, по пер. Тупиковый, Строителей.
Избирательный участок № 2442

Место голосования: здание МБОУ Чертковская СОШ №3, п. Чертково, ул. Октябрьская, 21-а, телефон 2-11-53.

Границы: п. Чертково: дома по ул. Фрунзе №№ 35-75, 120-164, по ул. Пролетарская  №№ 153-207, 138-200, по ул. Розы Люксембург №№ 155-245, 146-232, по ул. Карла Маркса №№ 181-287, 182, 182 «а» - 286, по ул. Петровского №№ 187-207, 247-341, 341А, 341Б по пер. Угольный №№ 24-58, по пер. Заводскому №№ 31-73, 28-72, по пер. Партизанский №№ 32 «а» - 40, все дома по ул. Победы, Октябрьская, Кооперативная, Первомайская, Лисичкина, Солнечная, Восточная, по пер. Горького, Чапаева, Овражный, Малый.

Избирательный участок № 2443

Место голосования: здание  конторы ГАУ РО «Лес», п. Чертково, ул. Петровского, 152, телефон 2-17-93.

Границы:  п. Чертково: дома по ул. Петровского №№ 209-245 и с №№ 88-194, все дома по ул. Пушкина, Транспортная №№ 1, 1-Б - 41, 2, 2 «а», 2 «б», 2 «в», 2 «г», 30, дома по пер. Заводской №№  2-22, 3-27, по пер. Куйбышева №№ 2-8, пер.  Красный с № 2 по № 26, все дома по пер. Советский, Веселый, Улитина, Стахановский, Кирова, Калинина, Толбухина, дома по пер. Леваневского №№ 1-23, пер. Партизанский №№ 1-35, 2-32, дома МПС №№ 10, 12, 49.

Избирательный участок № 2444

Место голосования: административное здание ГУП РО «РостовАвтоДор», п. Чертково, пер. Деповской, 50, телефон  2-10-91.
Границы: п. Чертково: по пер. Леваневского №№2 «а» - 22, все дома по пер. Шевченко, Южный, Железнодорожный, Красноармейский, Толстого, по ул. Крупской, Лесной, Школьной, дома по ул. Транспортная №№ 93, № 40, по пер. Деповскому №№ 1-35, 2-48, пер. Деповской  дома №№ 37 и 39.

ТЕРРИТОРИЯ ОСИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Избирательный участок № 2445

Место голосования: здание сельского Дома культуры, с. Осиково, ул. Российская, д.8, телефон  47-6-82.

Границы: с. Осиково;

хутор Федоровка;
хутор Касьяновка.

Избирательный участок № 2446

Место голосования: здание МБОУ Тарасово-Меловская СОШ, с. Тарасово-Меловское, ул. Ленина 1, тел. 4-67-22, 46-7-16.
Границы: с. Тарасово-Меловское.
Избирательный участок № 2447

Место голосования: здание Дома культуры, хутор Галдин,                                             телефон 4-67-47.
Границы: хутор  Галдин;

хутор  Лесовой.
ТЕРРИТОРИЯ ЩЕДРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Избирательный участок № 2448

Место голосования:  здание СДК, сл. Анно-Ребриковская, телефон 4-63-45.
Границы: слобода  Анно-Ребриковская.
Избирательный участок № 2449

Место голосования: здание  СДК, хутор Новостепановский, телефон 4-63-59.
Границы:  хутор  Новостепановский.
Избирательный участок №  2450

Место голосования:   здание СДК, х. Бакай, телефон 4-65-14.

Границы: хутор  Бакай.

Избирательный участок № 2451

Место голосования: здание администрации Щедровского сельского поселения, с. Щедровка, телефон 4-65-17.
Границы:  село Щедровка;
                   хутор  Кадамов.
ТЕРРИТОРИЯ МАНЬКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Избирательный участок № 2452

Место голосования: здание Маньковской амбулатории, с. Маньково-Калитвенское, телефон 46-2-37.
Границы: хутор  Лозовой,

с.Маньково-Калитвенское: переулки:  Партизанский с № 1 по № 23,  Малый с № 1 по № 9, Социалистический с № 1 по № 40; ул. Степная с № 1 по № 37, с № 2 по №50, ул. Криничная с № 1 по №  145, ул. Карла Маркса с № 1 по № 112, ул. Солнечная с № 1 по № 42, ул. Молодежная с № 7 по № 23, ул. Юбилейная с № 1 по № 41.

Избирательный участок № 2453

Место голосования: нежилое здание, с. Маньково-Калитвенское, ул. Октябрьская, 17, телефон 4-62-59.

Границы: хутор  Шевченковский,

с.Маньково-Калитвенское: улицы: Крестьянская с № 1 по № 45, Октябрьская с № 1 по № 32, Северная с № 1 по № 75, Вольная с № 1 по № 23, Ленина с № 1 по № 46, Набережная с № 2 по № 28,  Садовая с 1 по № 72, переулки: Школьный с № 1 по № 20, Некрасова с № 1 по № 9, Песчаный с №1 по № 14, общежитие №2, МТФ.

Избирательный участок № 2454

Место голосования: здание Администрации Маньковского сельского поселения, с. Маньково-Калитвенское, телефон 4-62-80.
Границы: хутор Дудниковский;
село Маньково-Калитвенское:

улицы: Степная с № 52 по № 82, с № 39 по № 73, Кирова с № 4 по № 10, с № 3 по № 37, Калинина с № 2 по № 26, с № 1 по № 35, Советская с № 1 по № 17 и с № 4 по № 68, Заречная с № 1 по № 50, Пролетарская с № 1 по № 39, Пушкинская с № 1 по № 47, Камышеватская с № 1 по № 34;

переулки: Луначарского с № 1 по № 82, Пионерский с № 1 по № 23, Мостовой с № 1 по № 15, Почтовый с № 1 по № 101.

Избирательный участок № 2455

Место голосования: здание  СДК, с. Маньково-Калитвенское, ул. Кирова,  телефон 4-79-54.

Границы: хутор Филипповский: ул.Полевая 1-10, ул. Мира 1-10.

с. Маньково-Калитвенское: улицы: Степная с № 55-а, № 57а, № 59а, № 61а, № 63а, № 65а, № 67а, № 69а, № 71а, № 73а,  с № 75 по № 119 и с № 86 по № 124, Кирова с № 18 по № 104 и с № 43 по № 125,  Калинина с № 28 по № 192, с № 37 по № 175, Комсомольская с № 1 по № 62.

переулки: Южный с № 1 по № 25, Степной с № 1 по № 8, Речной с № 2 по № 12, Полевой с № 3 по № 7, Петрова с № 1 по № 38, Луговой с № 1 по № 18, общежитие № 4.

Избирательный участок № 2456

Место голосования: здание, х. Гусев, ул. Мира, 20, телефон 47-5-61,
Границы: хутор Гусев;
хутор Гераськин.

Избирательный участок №  2457

Место голосования: здание СДК, х. Марьяны, телефон 47-3-87.
Границы:  хутор  Марьяны.

ТЕРРИТОРИЯ ШЕПТУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Избирательный участок № 2458

Место голосования: здание Администрации Шептуховского сельского поселения, с. Шептуховка, телефон 4-61-17.
Границы: с. Шептуховка;
Маньковский разъезд.
Избирательный участок № 2459

Место голосования:   здание МБОУ Новоселовский детский сад, телефон 4-66- 20.
Границы: с. Новоселовка;

хутор Лазарев;

хутор Ходаков.

ТЕРРИТОРИЯ МИХАЙЛОВО-АЛЕКСАНДРОВСКГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Избирательный участок № 2460

Место голосования: здание  Михайлово-Александровского сельского Дома культуры по адресу: с. Михайлово-Александровка, ул. Большевистская, 36, тел.  47-7-16.
Границы: хутор  Новая Полтава, с.Карповка;
с. Михайлово-Александровка: ул. Просвещения №№29 - 54, ул. Удовиченко №№ 19-34, ул. Ленина №№ 27 - 71, ул. Большевистская №№14-48, пер. Октябрьский №№2-24 (четная часть домов), ул. Первомайская №№ 1-48, ул. Интернациональная №№ 1-57, ул. Колхозная №№ 1-8, ул. Коммунарская №№ 1-21, ул. Чапаева №№ 1-31, ул. Мичурина №№ 1-31, ул. Красноармейская №№ 1-59, ул. Комсомольская №№1-11.

Избирательный участок № 2461

Место голосования: здание МБОУ Михайлово-Александровская  СОШ, с. Михайлово-Александровка, ул. Ленина, 22,  телефон 47-2-52.

Границы: хутор Каменная Балка;
с. Михайлово-Александровка: ул. Кирова №№ 3-47, пер. Дорожный №№ 1-7, ул. Чкалова №№ 1-17, ул. Степная №№ 3-9, пер. Пионерский №№ 1-24, ул. К.Маркса №№ 3-46, пер. Песчаный №№ 2-9, ул. Свердлова  №№ 1-72, ул. Восточная №№ 4-35, пер. Садовый №№ 2-9, пер. Вокзальный №№ 2,3, пер. Советский №№ 1-7, пер. Буденовский №№ 2-9, ул. Просвещения №№ 1-12, 15-32, ул. Удовиченко №4-16, ул. Большевистская №№3, 6-9, 12, 13, ул. Ленина №1-26, пер. Октябрьский №№1-23 (нечетная часть домов), ул. Элеваторная №1-47, ул. Молодежная, №1.
ТЕРРИТОРИЯ КУТЕЙНИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Избирательный участок №  2462

Место голосования: здание МБОУ Кутейниковская ООШ, с. Кутейниково, ул. Ленина, 8; телефон  44-1-53.

Границы:  хутор Маньковский;

хутор Сидоровский;

хутор Виноградовский;

село Кутейниково.

Избирательный участок № 2463

Место голосования: здание МБОУ Семено-Камышенская ООШ, сл. Семено-Камышенская, ул. Центральная, 16, телефон  4-47-34.
Границы: сл. Семено-Камышенская;

хутор  Веселовский;

хутор  Марьево-Камышенский.

ТЕРРИТОРИЯ  СОХРАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Избирательный участок № 2464

Место голосования:  здание СДК  с. Сохрановка, телефон 4-46-51.
Границы: с. Сохрановка;

хутор Терновский.

ТЕРРИТОРИЯ НАГИБИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Избирательный участок № 2465

Место голосования: административное здание ООО «АГРО-СОЮЗ»,

с. Тихая Журавка, ул. Широкая,23, телефон  4-53-10.
Границы: с. Тихая Журавка;

хутор Осиново.

Избирательный участок № 2466

Место голосования: здание Администрации Нагибинского сельского поселения, х. Нагибин, телефон 4-57-38.
Границы: хутор Нагибин.

ТЕРРИТОРИЯ АЛЕКСЕЕВО-ЛОЗОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Избирательный участок  № 2467

Место голосования: здание СДК, с. Алексеево-Лозовское, ул. Лисичкина, телефон 4-34-05.
Границы: с. Алексеево-Лозовское: пер. Звездный №№ 1-8, пер. Лисичкина №№ 1-24, пер. Пушкина  №№ 1-11, пер. Садовый №№ 2-9, пер. Советский №№ 1-15, ул. Андрея Маркина №№ 2-41, , ул. Грушовая №№ 1-37, ул. Дачная №№ 1-22, ул. Красноштанова №№ 1-10, ул. Лисичкина №№ 1-95, ул. Набережная №№ 1-49, ул. Рабочая №№ 2-56, ул. Спортивная №№ 1-17,  ул. Цветочная №№ 1-10, ул. Заречная №№ 1-32, ул. Энергетиков №№ 1-11.ул. Луговая №№ 1-20.
Избирательный участок № 2468

Место голосования: здание магазина Алексеево-Лозовского торгового предприятия, с. Алексеево-Лозовское, ул. Кирова 70-а, телефон 43-5-54.

Границы: с. Алексеево-Лозовское: пер. Кирова №№ 1-4, ул. Кирова №№ 3-98,  ул. Колхозная №№ 1-34, ул. Молодежная №№ 1-43, ул. Строительная №№ 1-30, ул. Степная №№ 2-37, ул. Шевченко №№ 1-16,  ул. Восточная №№ 1-31, ул. Песчаная №№ 1-26.ул. Гоголя №№ 1-36.
Избирательный участок № 2469

Место голосования: МБОУ Малолозовская ООШ, х.Малая Лозовка, пер. Школьный, 6, телефон 45-0-68.
Границы:  х. Малая Лозовка;

хутор Арбузовка.

Избирательный участок № 2470

Место голосования: здание МБОУ Греково-Степановская СОШ, по адресу:  с.Греково-Степановка, ул. Центральная, 12,  тел. 45-2-43.
Границы: село Греково-Степановка;

хутор Ходаковский;

хутор Могилянский;

хутор Ясиноватый;

хутор Чумаковский;

хутор Ястребиновский.

ТЕРРИТОРИЯ СЕТРАКОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Избирательный участок № 2471

Место голосования: здание МБОУ Сетраковская СОШ по адресу: х. Сетраки, ул. Советская, 18, тел. 45-4-34.
Границы: хутор Сетраки.

ТЕРРИТОРИЯ ОЛЬХОВЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Избирательный участок № 2472

Место голосования: здание Администрации Ольховчанского сельского поселения, телефон 44-5-55.
Границы: с. Ольховчик,

хутор Петровский;

хутор Куцаевский.

Избирательный участок № 2473

Место голосования: здание СДК, х. Павловка, телефон 4-56-31.

Границы:  хутор Павловка;

хутор Чуевский.

 ТЕРРИТОРИЯ ДОНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Избирательный участок № 2474

Место голосования: здание МБОУ Донская СОШ, х. Артамошкин, ул. Центральная,19, телефон 4-43-43.
Границы: х. Артамошкин;

х. Ботановский;

хутор Белая Балка;

хутор Крутой.

ТЕРРИТОРИЯ ЗУБРИЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Избирательный участок № 2475

Место голосования:  здание Администрации Зубрилинского сельского поселения, х. Богуны, телефон 4-51-55.
Границы: хутор Шипилов;
хутор Зубрилинский;
хутор Белая Балка;
хутор Богуны.

Избирательный участок № 2476

Место голосования:  здание ФАПа,  х. Лозовой, тел. 45-5-14.

Границы:   хутор Лозовой.
Управляющий делами

Администрации района

Е.Ю.Погорелова
Постановление № 687 от 11.06.2019 г. «О внесении изменений в Постановление Администрации Чертковского района от 05.06.2018 г. № 518 «Об образовании избирательных участков» см. в новой редакции.
C:\Users\Донченко\Desktop\Мои документы\2019 год\Об образовании ИУ 6018p518.doc
1
10
C:\Users\Донченко\Desktop\Мои документы\2019 год\Об образовании ИУ 6018p518.doc